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oldena käsitleb ter-
viseamet olukorda, 
kui koroonaviiru-
sega nakatunu na-
katab omakorda 
viit järgmist ini-

mest. Õnneks praegu selliseid 
juhtumeid Lääne-Virumaalt 
teada ei ole.

Nakatumisnäitajate taas 
tõusuteele asumine langes aja-
liselt kokku kooli algusega. 
“Arusaadav, et lapsed, kes 
veetsid suve eri piirkondades ja 
laagrites, ei näita sümptomeid 
hästi välja. Siiski oli see ette ar-
vata, et haigestumised ka koo-
lides taas tulemas on,” lausus 
terviseameti ida regionaalosa-
konna juhataja Marje Muusi-
kus.

Virumaa Teatajale teada-
olevalt tuvastati nakatumine 
ühel inimesel Rakvere põhi-
koolis, mille direktor Lea Pilme 
seda ka kinnitas. “Oleme tei-
nud kõik, mis vaja, ja testinud 
neid, keda on lubatud testida,” 
rääkis Rakvere põhikooli direk-
tor Lea Pilme. “Need, keda va-
nemad testida ei luba, on suu-
natud koduõppele.”

Koolijuht tunnistas, et see 
lööb rütmi ikka segamini küll. 
“Kevadel oli nagu selgem, kui-
das tegutseda. Aga nüüd tuleb 
eri rühmadega tegutseda erine-
valt. Võtame seda kui parata-
matust.”

Lihtsustatud karantiini-
nõuete kohaselt ei pea nakatu-
nu lähikontaktsed, kelle naka-
tumist kiirtest ei tuvasta, auto-
maatselt koju eneseisolatsioo-
ni minema. Kui ka kolme päe-
va möödudes antud PCR-test 
nakatumist ei näita, ei kehti isi-
ku suhtes lisapiirangud.

Siiski peab lihtsustatud ka-
rantiinis viibija piirama oma 
tegevusi ja käike nii, et liigub 
vaid kodu ja kooli vahet. Koo-
litundidest lähikontaktne puu-
duma ei pea, küll aga ei tohi 
lihtsustatud karantiini tingi-
mustes võtta osa huviringide 
tööst. See punkt käib igasugu-
se huvitegevuse kohta, toimu-
gu see siis koolis, spordisaalis 
või mujal.

Koolides ei käi muidugi rin-
gi vaid lapsed ning lihtsustatud 
karantiinitingimused ei laiene 

täiskasvanutele. See tähendab, 
et nakatunuga lähikontaktis ol-
nud täiskasvanud koolitöötaja 
peab minema eneseisolatsiooni.

Marje Muusikuse sõnul ei 
ole riik seni veel pidanud vaja-
likuks muuta vaktsineerimist 
kohustuslikuks, ka mitte kind-
latel erialadel.

Rakvere põhikoolis on Lea 
Pilme sõnul vaktsineeritud 76 
protsenti õpetajatest ning üle-
jäänud 24 protsendil on kaitse-
pookimisest loobumiseks kas 
tervislik põhjendus või ollakse 
põhimõttelised vaktsiinivasta-
sed.

Siinkirjutaja soovis küsida 
ka teiste Rakvere üldharidus-
koolide hetkeseisu kohta. Kah-
juks reaalgümnaasiumi direk-
torit telefonitsi tabada ei õn-
nestunud, Rakvere gümnaasiu-
mi direktor Riina Veidenbaum 
aga ei soostunud detailidesse 
laskuma, öeldes vaid, et kooli-
aasta algus on neil sujunud 
ilusti. “Kui koolis ei käida, tu-
levad õpilüngad,” ütles Veiden-
baum ning lisas, et nende lün-
kade kaardistamine ja täitmine 
on praegu kogu kooliperele es-
matähtis. Koolijuht ei soovinud 
kommenteerida, kas neil on ol-

nud üksikjuhtumeid. Vaktsi-
neerimata õpetajate kohta üt-
les ta vaid seda, et enamik õpe-
tajaid on teaduseusku ning et 
vaktsineerimata jätmise põhju-
seid ei arutata ka maja sees.

Eriti on suuremates kooli-
des raske õpilasi eraldi hoida. 
“Õppeasutus pole kahjuks na-
gu teatrisaal, kus istutakse ühel 
istmel ja siis minnakse koju,” 
ütles Marje Muusikus ja lisas, 
et kuigi üksikjuhtumeid on üle 
Eesti paljudes koolides, ei ole 
lihtsustatud karantiini veel 
plaanitud koduõppega asenda-
da.

Alanud kooliaasta on 
sujunud kolleteta

Rakvere põhikooli juht Lea Pilme tõdes, et koroonakollete tekkimise vältimiseks tehakse kõik, mis võima-
lik, kuid hetkel võtab koolipere olukorda juba paratamatusena.
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MART RAUBA
mart.rauba@virumaateataja.ee

Teisel koroonaaastal on riik võtnud kindla suuna vältida õpilaste 
koduõppele minekut ning koolides ja lasteaedades kehtib nakatunute 
lähikontaktsetele lihtsustatud karantiin. Lääne-Virumaa koolides on juba 
olnud COVID-19 üksikjuhtumeid, õnneks mitte ühtegi kollet.
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surma registreeriti augustis sündidest enam.

K olmas Rakvere kultuuri-
festival, mille patroon 
on taas auväärt maestro 

Arvo Pärt, tuleb mitmekesine: 
on nii traditsioonilisi kontserte 
kui ka täiesti värskete kooslus-
te esinemisi. 

Rakvere kultuurikeskuse 
projektijuht Katrin Põllu ütles, 
et suur rõõm ja au on jätkata 
festivali raames koostööd rah-
vusooperiga Estonia kui suure-

pärase partneriga, kelle kaas-
abil jõuab publiku ette muusi-
kal “Minu veetlev leedi”.

“Taas muudame spordikes-
kuse uhkeks teatrimajaks ning 
ootame kõiki muusikalisõpru 
osa saama erakordsest sünd-
musest,” sõnas Põllu. 

Lisaks muusikalile rõõmus-
tab rahvusooper mudilasi ja 
lapsevanemaid uue kavaga 
“Kontsert kõige pisematele: lin-

nud ja liblikad”. “Väikest lali-
nat kontserdi ajal ei pane kee-
gi pahaks,” kinnitas projekti-
juht.

Rahvusooper Estonia solis-
tid on koostanud spetsiaalselt 
festivali jaoks kontserdiprog-
rammi “Helisev ooper”, mis pa-
kub suurt äratundmisrõõmu 
ooperisõpradele. 

Toomas Uibo esimene suur 
soolokontsert “Hullumeelne 

maailm” on täis üllatusi. Prant-
susmaalt on esinema oodata 
Lembe Lokki Leonard Coheni 
laulude kontserdiga “Secret 
Chords” ja koos Rakvere Linna-
orkestriga astub üles Gerli Pa-
dar oma uue kavaga. 

Festival toimub 31. oktoob-
rist 7. novembrini. Kontsertide-
le ja etendustele palutakse 
publikul kaasa võtta koroona-
tõend. (VT)

Festival kostitab ooperi, muusikali ja kontsertidega

Rakvere teatris 
kuulutati välja 
publikulemmikud

Neeruti Selts tähistab seltsi 
asutamise 20. aastapäeva kon-
verentsiga “Vabaühendused 
ühendavad meid” laupäeval, 
18. septembril kell 12 Kadrina 
rahvamajas.

Kadrinas edukalt tegutse-
vatest vabaühendustest kõne-
levad nende eestvedajad kon-
verentsi kolmes osas: kultuur, 
sport ja muu.

Oodatud on kõik huvilised 
nii lähedalt kui ka kaugemalt. 
Vajalik on koroonapass. Välja-
trüki saab tasuta teha raama-
tukogus. (VT)

Maakonnakeskuses 
varastati sõiduauto

Kutsikate ostja sai 
kelmilt petta

Luubi alla võetakse 
Kadrina arvukad 
vabaühendused

Reedel, 10. septembril teatati 
politseile, et Rakveres Näituse 
tänaval on varastatud sõiduau-
to Škoda Fabia.

Juhtumi täpsemad asjaolud 
on selgitamisel. (VT)

Lääne-Virumaal pandi toime 
kelmus. Politseile teatas 
37-aastane naine, et 23. au-
gustil oli pakutud sotsiaalmee-
dias tasuta ära anda kaks kut-
sikat. Naine oli tasunud Ukrai-
nast Eestisse transpordi- ja rei-
sikindlustuse kulud, kuid kut-
sikaid ei olnud saanud. Kahju 
on 460 eurot. (VT)

Reede õhtul kuulutati Rakvere 
teatris kodusaali esietendusel 
“Katk.Est.Used.” välja möödu-
nud hooaja publikulemmikud. 
Oma poolehoidu avaldas 448 
hääletajat, mis on eelmise aas-
ta hääletajate hulgaga võrrel-
dav osalejaskond. 

81. hooaja publikulemmi-
kuks tunnistati Peeter Raudse-
pa lavastus “Oi, Johnny”. Nel-
jandat aastat järjest valiti pari-
maks naisnäitlejaks Ülle Licht-
feldt, seda rollide eest lavas-
tustes “Charlotte Löwensköld” 
ja “Oi, Johnny”. Parima mees-
näitleja tiili sai teist aastat jär-
jest Tarvo Sõmer, seekord 
rollide eest lavastustes “Kõike 
head, vana toriseja” ja “Tants”.

Lavastust “Oi, Johnny” saab 
sel aastal näha lisaks Rakverele 
Valgas, Pärnus ja Võrus. “Char-
lotte Löwensköld” tuleb publi-
ku ette Rakveres ja Rannus. La-
vastust “Tants” mängitakse 
veel Rakveres ja Tartus ning 
tükk “Kõike head, vana torise-
ja” reisib ringi Rannus, Kiisal, 
Lihulas ja Järvakandis. (VT)
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Võsu elanikke käib rõõmustamas tuhkur Lucy. Iga kord, kui ta tuleb Tal-
linnast Võsule puhkama, vaatab ta üle oma naabrinaised. Tuhkur on tei-
nud seda juba aastaid. Ta on iseloomult sõbralik ja julge. (VT)
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Kohalikud omavalitsused saavad toetust 
energia- ja kliimakavade koostamiseks
Keskkonnainvesteeringute 
keskus (KIK) toetab 400 000 
euroga omavalitsuste ener-
gia- ja kliimakavade koosta-
mist. Kavad peavad valmis 
olema 2022. aasta lõpuks.

Kliima- ja energiakavade 
koostamiseks saab Lääne-Vi-
ru Omavalitsuste Liit 44 235 
eurot ja Rakvere linnavalitsus 
50 000 eurot.

Keskkonnaminister Tõnis 

Mölderi sõnul on kliima- ja 
energiakavad head teeviidad, 
mille järgi minema hakata, et 
ühiste pingutuste tulemusel 
jõuda aastaks 2050 kliima-
neutraalsuseni. 

“Tänu kliimakavadele 
saavad omavalitsused teha pi-
kaajalisi strateegilisi otsuseid, 
et elukeskkonda säilitada ja 
parandada,” märkis Tõnis 
Mölder. (VT)

Lihtsustatud karantiinireeglid COVid-19 positiivsega 
lähikontaktis olnule koolis ja lasteaias
REEGLID KEHTIVAD VAID KUNI 18-AASTASTELE NOORTELE
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•   Alla 12-aastane laps võib 
jätkata üldhariduskoolis 
või lasteaias käimist ilma 
täiendava testimiseta.

•   12–18-aastane COVid-19 
viimase poole aasta 
jooksul läbi põdenud või 
selle vastu vaktsineeri-
tud isik ei pea karantiini 
jääma ega koroonateste 

tegema.
•   12–18-aastane, kes pole 

koroona vastu vaktsinee-
ritud ega haigust läbi põ-
denud, võib jätkata koo-
lis käimist vaid juhul, kui 
tal pole haigustunnuseid 
ning tema kiirtesti tule-
mus on negatiivne. 72 
tunni möödudes tuleb tal 

teha ka PCR-test.
•   10-päevase lihtsustatud 

karantiiniperioodi erandi 
alla kuuluvad lapsed to-
hivad käia üksnes laste-
aias, üldhariduskoolis või 
kutseõppeasutuses. 

• Nad ei tohi osaleda huvi-
tegevustes ega käia ki-
nos, teatris või üritustel.


